DAIMLER TRUCK HOLDING AG

DAIMLER TRUCK HOLDING AG
ISIN: DEO0ODTROCK8  WKN: DTROCK

Ubersicht

12.07.2024 17:35:18 5J

Kurs

38,03 EUR LY

Differenz (2] 1,88% (0,70) 45 00 J !
Stammdaten "
ISIN DEOOODTROCKS8 40.00 L’nl
Symbol DTG H
Borse Xetra .lfl r‘d
Wahrung EUR 35.00 [l — ] /
Branche Kraftfahrzeugindustrie ! l’ |" fl"lldﬁ.ﬁ\ﬂ H \IJI
Wertpapierkategorie Aktie ""H M il J L i A
Marktkapitalisierung 30.580 EUR 30.00 I A W ]‘iﬂl'.t- f L.L r}
(Mio) || I‘ |I n‘l, n" ]
Benchmark DAX KURSINDEX | I| {

25.00 ‘ ‘IH f‘{L H’P k\fq P
Marktdaten lh f \i
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 01.2022 05.2022 09.2022 01.2023 05.2023 09.2023 01.2024 05.2024
Eroffnung 37,44 EUR
Hoch 38,17 EUR
Tief 37,22 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 37.33 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 37,87976 EUR
Volumen (Stiick) 1.266.165
Gehandelte Stiickzahl 47.962.026,65 Aktuellstes Research
Trades 3.458 Branchen | Markte
Letztes Volumen 594.770 Datum Uberschrift Download
12.07.2024 ZlEg  Global Equity Ratings 2,
Futures und Optionen 12.07.2024 B Aktienempfehlungen Global &,
Zugehdrige Futures 39 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich 2,
Zugehdrige Optionen - 24.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 S8l  Global Equity Ratings &,
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Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=276498103,215140206,232686032
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000DTR0CK8&ID_NOTATION=360752794
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000DTR0CK8&ID_NOTATION=360752794
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d4d7f41448c32180e58aa5fa172c4830541065cb9ff1068befc03a084b39815&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8b20d8fc02641d764&time=1720973447&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc824ecce2aaaa3932f7008d1e8ec354ed2fe32777caa0becf2f39e41b312ff9&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=8db794e94f8cca53a&time=1720973447&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=26692a3b59795ef98f0d73122ab30d4ca85a184f0ad33debfdd6f2d3177bee55&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2653e720d356c1202&time=1720973447&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d559f2f73f85055690a946bcee763280c10e4f3cde7ad1123c2bf403b3fa49c&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2d7157d71c27cf4f0&time=1720973447&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7bf1d9e2fc42139baa139b6cc5199c8b19e6ca812235a1835667684e55926e0f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b0eb9da4aa15bfaca&time=1720973447&tool=RSC

DAIMLER TRUCK HOLDING AG

Details

12.07.2024 17:35:18

Kurs

38,03 EUR

Differenz [ 2] 1,88% (0,70)
Stammdaten
ISIN DEOOODTROCKS8
Symbol DTG
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 30.580 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

DAX KURSINDEX

Eroffnung 37,44 EUR
Hoch 38,17 EUR
Tief 37,22 EUR
Schluss Vortag 37,33 EUR
VWAP 37,87976 EUR
Volumen (Stiick) 1.266.165
Gehandelte Stiickzahl 47.962.026,65
Trades 3.458
Letztes Volumen 594.770
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +17,74%  +15,10% -
Perf (abs.) +5,73 +4,99 -
Beta 1,17 1,01 1,17
Volatilitat 33,65 27,59 -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

36,80 EUR (1.095.665
37,33 EUR (1.344.073
41,07 EUR (1.442.860
35,80 EUR (1.412.438
47,64 EUR (19.03.2024
30,82 EUR (19.01.2024
47,64 EUR (19.03.2024
27,97 EUR (08.11.2023

-_ D D DD

Arbitrage Ansichten

Borse [£] Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 12.07.2024 17:35 38,03 EUR 47,96 3.458
Wiener Borse 12.07.2024 17:32 38,10 EUR 0,00 5
Tradegate 12.07.2024 22:26 38,10 EUR 4,58 551
Stuttgart 12.07.2024 21:59 38,04 EUR 0,51 211
Minchen 12.07.2024 18:29 38,03 EUR 0,00 8
London Stock Exchange 28.06.2024 17:38 37,17 EUR 0,01 1
Hannover 12.07.2024 14:11 37,61 EUR 0,01 4
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=360752794
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360919643
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860991
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860993
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860995
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=377707399
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860994

DAIMLER TRUCK HOLDING AG
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Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Bucharest Stock Exchange
Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

11:31
20:14
21:51
17:44

17:44

19:31
14:50
21:52

37,51 EUR
38,16 EUR
40,93 USD
37,21 EUR

37,21 EUR

37,95 EUR
185,80 RON
38,06 EUR

0,01
0,06
0,02
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860996
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359753026
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363119227
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553443
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468553443
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229695
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=468229695
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860998
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439795303
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360860992

DAIMLER TRUCK HOLDING AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

DAIMLER TRUCK HOLDING AG

Fasanenweg 10 - 70771 Leinfelden-

Echterdingen

Telefon+49-711-8455-0

Fax: +

E-mail: contact@daimlertruck.com
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Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Martin Daum
Andreas Gorbach
Eva Scherer
John O'Leary
Jurgen Hartwig
Karin Radstrom
Karl Deppen

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Josef Kaeser

Martin
Richenhagen

Akihiro Eto
Andrea Reith
Andrea Seidel

Bruno
Buschbacher

Carmen Klitzsch-
Mdaller

Harald Emil
Wilhelm

Jacques Esculier
John Krafcik
Jorg Kohlinger
Jorg Lorz

Laura Ipsen
Marie Wieck
Michael Brecht
Michael Brosnan

Renata Jungo
Briingger

Roman
Zitzelsberger

Shintaro Suzuki
Thomas Zwick

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@daimlertruck.com
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